
1 
 

U C H W A Ł A  Nr IV/25/11 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 ze zm.) oraz art. 
211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240; z 2010r.: Nr 28 poz. 146  ze zm.), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co 
następuje: 
 
 
§ 1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku, 
stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia            
29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
 
§  3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       33 745 027,53 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 178 672 zł.       
 
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       33 181 175,73  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 178 672 zł, 
 
        c) wynik finansowy - nadwyżkę budżetową w kwocie  - 563 851,80 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów.   
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2011 rok.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2011 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.    
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Zdzisław Czarnecki 

 



2 
 

załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr IV/25/11                                           

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia  28.01.2011..r.  

 
PRZENIESIENIA 

WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     
 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   

 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

400   
WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W EN., GAZ I 
WODĘ 

- 190 000 

 40002  Dostarczanie wody 
 - 190 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 190 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 - 60 000 

 

75095  Pozostała działalność 
 - 60 000 

 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz in.jst 
oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
inwest. i zakupów inwest. 

- 60 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 329 000 79 000 

 
80195  Pozostała działalność 

 329 000 79 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 329 000 - 
6059 Wydatki inwestycyjne jb- wkład własny - 79 000 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 329 000 329 000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2011 dokonanych Uchwałą Nr IV/25/2011  Rady 
Miejskiej  w Bobolicach z dnia  28.01.2011 roku: 
  
 
 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
w 2011 roku, w zadaniach inwestycyjnych: 
Plan Urzędu: 

• Zmniejsza się wysokości planu wydatków na zadaniu pn. sieć wodociągowa ..o kwotę 
190 000 zł. 

• Zmniejsza się wysokość wydatków na zadaniu pn. Realizacja projektu Wrota Parsęty 
II …..o kwotę 60 000 zł. 

• Zmniejsza się kwotę wydatków zaplanowaną na zadaniu pn. Budowa infrastruktury 
komunikacyjnej  …przy CESiR… o kwotę 79 000 zł. 

Zmniejszeń w/w zadań dokonuje się tytułem zwiększenia wartości zadania pn. Prace 
wykończeniowe w Gimnazjum Publicznym … o kwotę 489 000 zł. kosztem zmniejszenia w 
tym rozdziale wartości zadania pn. Remont budynku przy ul. Pocztowej ( przedszkole..) o 
kwotę 160 000 zł.  

 
II. WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  DO REALIZACJI W 2011 ROKU                                    

-  załącznik nr 2 
 

W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie 
zadań inwestycyjnych, które przedstawia załącznik nr 1 w następujących pozycjach: 
 

• Zmniejsza się kwotę wydatków zaplanowaną na zadaniu pn. Budowa infrastruktury 
komunikacyjnej  …przy CESiR w Bobolicach ( ul. Głowackiego) o kwotę 79 000 zł. 

• Zmniejsza się wartość na zadaniu  pn. Realizacja projektu Wrota Parsęty II …..w 
ramach rozwoju usług społeczeństwa informacyjnego w woj.. zachodniopomorskim              
( ZMiGDP ) o kwotę 60 000 zł. 

• Zmniejsza się wartość na zadaniu  pn. Remont budynku przy ul. Pocztowej 8 
(przedszkole, lokale mieszkalne ) o kwotę 160 000 zł.  

• Zmniejsza się wartość na zadaniu pn. sieć wodociągowa na odcinku z miejscowości 
Bożniewice do miejscowości Wojęcino ..o kwotę 190 000 zł. 

• Zmniejszeń w/w zadań dokonuje się tytułem zwiększenia wartości zadania pn. Prace 
wykończeniowe w Gimnazjum Publicznym … o kwotę 489 000 zł.  
Zwiększenie wartości przedmiotowego zadania nie wynika z dodatkowych kosztów 
ponoszonych przez Gminę, a tytułem zasad rozliczenia finansowego zaliczki 
otrzymanej w XII 2010 roku oraz sporządzonego aneksu umowy i harmonogramu 
rzeczowo-finansowego projektu na dofinansowanie tego zadania. Biorąc pod uwagę te 
zmiany- należało zgodnie z procedurami Programu UE zamienić poniesione wydatki i 
nie wliczać ich do rozliczenia wniosku  o zaliczkę a zakwalifikować do  wniosku o 
refundację kosztów.      

 

 


